
ZARZĄDZENIE NR 115/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 14/IV/2014 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 38 790 009,04 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  36 006 168,89 zł,

b) majątkowe w kwocie  2 783 840,15 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 38 855 497,63 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  32 364 915,42 zł,

b) majątkowe w kwocie  6 490 582,21 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2 „

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr  115/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 września 2015  r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 87 874,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 17 382,00 105 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 0,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 17 382,00 17 382,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 17 382,00 17 382,00

801 903 713,30Oświata i wychowanie 0,00 558,00 904 271,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
96 210,00 0,00 0,00 96 210,00

80110 40 423,00Gimnazja 0,00 558,00 40 981,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 31 225,00 0,00 558,00 31 783,00

852 4 394 175,85Pomoc społeczna -695,64 325 723,00 4 719 203,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 531 198,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 321 912,00 3 853 110,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 501 000,00 0,00 321 912,00 3 822 912,00

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

85213 57 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 3 811,00 61 611,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 19 500,00 0,00 3 811,00 23 311,00

85215 504,85Dodatki mieszkaniowe -195,64 0,00 309,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 504,85 -195,64 0,00 309,21

85295 177 365,00Pozostała działalność -500,00 0,00 176 865,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 365,00 -500,00 0,00 865,00

35 663 201,53razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
386 381,80 0,00 0,00 386 381,80

-695,64 343 663,00 36 006 168,89

majątkowe
2 783 840,15razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 402 568,17 0,00 0,00 2 402 568,17

0,00 0,00 2 783 840,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 447 041,68

2 788 949,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 788 949,97

-695,64 38 790 009,04343 663,00

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 6

Zał. Nr  2 do Zarządzenia Nr  115/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 września 2015  r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 642 115,33 3 617 084,55 2 779 849,003 457 721,55 0,00 0,00 25 030,7825 030,78159 363,00 0,00 0,00 18 030,78 0,00677 872,55przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 642 115,33

27 559,00
-27 559,00 0,00

0,00
0,00159 363,00

0,00
0,00

3 617 084,55
27 559,00

-27 559,00

3 457 721,55
27 559,00

-27 559,00

2 779 849,00
0,00
0,00

677 872,55
27 559,00

-27 559,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 030,78
0,00
0,00

25 030,78
0,00
0,00

18 030,78
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

2 779 885,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 772 885,00 2 259 653,002 763 765,00 504 112,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 120,00
0,00
0,00-17 559,00

7 559,00
2 769 885,00 2 762 885,00

7 559,00
-17 559,00

2 753 765,00
7 559,00

-17 559,00

2 259 653,00
0,00
0,00

494 112,00
7 559,00

-17 559,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

40 384,00 40 384,00 0,00 40 384,00 0,00 0,0040 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

30 384,00 30 384,00
0,00

-10 000,00

30 384,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

30 384,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

50 811,00 50 811,00 0,00 50 811,00 0,00 0,0050 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

46 811,00 46 811,00
0,00

-4 000,00

46 811,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

46 811,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

31 527,00 31 527,00 0,00 31 527,00 0,00 0,0031 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 559,00
0,00

27 968,00 27 968,00
0,00

-3 559,00

27 968,00
0,00

-3 559,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 559,00

27 968,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

32 818,00 32 818,00 0,00 32 818,00 0,00 0,0032 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 559,00

40 377,00 40 377,00
7 559,00

0,00

40 377,00
7 559,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 559,00
0,00

40 377,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

100 791,55

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

100 791,55 43 900,00100 791,55 56 891,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
120 791,55 120 791,55

20 000,00
0,00

120 791,55
20 000,00

0,00

43 900,00
0,00
0,00

76 891,55
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 051,05 17 051,05 0,00 17 051,05 0,00 0,0017 051,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00
37 051,05 37 051,05

20 000,00
0,00

37 051,05
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

37 051,05 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

92 610,78

Pozostała działalność

74 580,00 3 100,0074 580,00 71 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 030,78 18 030,78 18 030,78 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
82 610,78 64 580,00

0,00
-10 000,00

64 580,00
0,00

-10 000,00

3 100,00
0,00
0,00

61 480,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 030,78
0,00
0,00

18 030,78
0,00
0,00

18 030,78
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

18 000,00 18 000,00
0,00

-10 000,00

18 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

18 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

87 874,00 87 874,00 24 173,0841 534,00 0,00 0,00 0,000,0046 340,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 360,92przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 105 256,00

19 862,00
-2 480,00 0,00

0,00
0,0046 340,00

0,00
0,00

105 256,00
19 862,00
-2 480,00

58 916,00
19 862,00
-2 480,00

36 037,08
12 077,00

-213,00

22 878,92
7 785,00

-2 267,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75108

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

17 382,00
17 382,00 17 382,00

17 382,00
0,00

17 382,00
17 382,00

0,00

10 030,00
10 030,00

0,00

7 352,00
7 352,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00
1 200,00 1 200,00

1 200,00
0,00

1 200,00
1 200,00

0,00

1 200,00
1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30,00
30,00 30,00

30,00
0,00

30,00
30,00

0,00

30,00
30,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 800,00
8 800,00 8 800,00

8 800,00
0,00

8 800,00
8 800,00

0,00

8 800,00
8 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 200,00
4 200,00 4 200,00

4 200,00
0,00

4 200,00
4 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 200,00
0,00

4 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
454,00
454,00 454,00

454,00
0,00

454,00
454,00

0,00

0,00
0,00
0,00

454,00
0,00

454,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 948,00
1 948,00 1 948,00

1 948,00
0,00

1 948,00
1 948,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 948,00
0,00

1 948,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
450,00
450,00 450,00

450,00
0,00

450,00
450,00

0,00

0,00
0,00
0,00

450,00
0,00

450,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00
300,00 300,00

300,00
0,00

300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75110

29 275,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

29 275,00 7 222,0013 935,00 6 713,00 0,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 340,00
0,00
0,00-2 480,00

2 480,00
29 275,00 29 275,00

2 480,00
-2 480,00

13 935,00
2 480,00

-2 480,00

9 056,00
2 047,00
-213,00

4 879,00
433,00

-2 267,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,001 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-206,00
0,00

991,00 991,00
0,00

-206,00

991,00
0,00

-206,00

991,00
0,00

-206,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,0025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7,00
0,00

18,00 18,00
0,00

-7,00

18,00
0,00

-7,00

18,00
0,00

-7,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 047,00
8 047,00 8 047,00

2 047,00
0,00

8 047,00
2 047,00

0,00

8 047,00
2 047,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 263,00 4 263,00 0,00 4 263,00 0,00 0,004 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 303,00
0,00

2 960,00 2 960,00
0,00

-1 303,00

2 960,00
0,00

-1 303,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 303,00

2 960,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
89,00
89,00 89,00

89,00
0,00

89,00
89,00

0,00

0,00
0,00
0,00

89,00
0,00

89,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
70,00
70,00 70,00

70,00
0,00

70,00
70,00

0,00

0,00
0,00
0,00

70,00
0,00

70,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-850,00
0,00

1 150,00 1 150,00
0,00

-850,00

1 150,00
0,00

-850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-850,00

1 150,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
274,00
424,00 424,00

274,00
0,00

424,00
274,00

0,00

0,00
0,00
0,00

274,00
0,00

424,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-114,00
0,00

186,00 186,00
0,00

-114,00

186,00
0,00

-114,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-114,00

186,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

752 Obrona narodowa

500,00 500,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 500,00

89,00
-89,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

500,00
89,00

-89,00

500,00
89,00

-89,00

0,00
0,00
0,00

500,00
89,00

-89,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75212

500,00

Pozostałe wydatki obronne

500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-89,00

89,00
500,00 500,00

89,00
-89,00

500,00
89,00

-89,00

0,00
0,00
0,00

500,00
89,00

-89,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-89,00
0,00

411,00 411,00
0,00

-89,00

411,00
0,00

-89,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-89,00

411,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
89,00
89,00 89,00

89,00
0,00

89,00
89,00

0,00

0,00
0,00
0,00

89,00
0,00

89,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 376 065,00 526 853,00 296 152,00502 941,00 0,00 0,00 849 212,00849 212,0023 912,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00206 789,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 376 065,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,0023 912,00

0,00
0,00

526 853,00
5 000,00

-5 000,00

502 941,00
5 000,00

-5 000,00

296 152,00
0,00
0,00

206 789,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

849 212,00
0,00
0,00

849 212,00
0,00
0,00

820 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75412

1 234 066,00

Ochotnicze straże pożarne

392 854,00 191 909,00370 942,00 179 033,00 0,00 21 912,00 0,00 0,00 0,00 841 212,00 841 212,00 820 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

21 912,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
1 234 066,00 392 854,00

5 000,00
-5 000,00

370 942,00
5 000,00

-5 000,00

191 909,00
0,00
0,00

179 033,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

841 212,00
0,00
0,00

841 212,00
0,00
0,00

820 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 800,00
0,00

100 200,00 100 200,00
0,00

-1 800,00

100 200,00
0,00

-1 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 800,00

100 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

11 352,00 11 352,00 0,00 11 352,00 0,00 0,0011 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 800,00
0,00

9 552,00 9 552,00
0,00

-1 800,00

9 552,00
0,00

-1 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 800,00

9 552,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 702,00 37 702,00 0,00 37 702,00 0,00 0,0037 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

42 702,00 42 702,00
5 000,00

0,00

42 702,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

42 702,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 817,00 2 817,00 0,00 2 817,00 0,00 0,002 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 400,00
0,00

1 417,00 1 417,00
0,00

-1 400,00

1 417,00
0,00

-1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 400,00

1 417,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 322 590,97 14 990 986,97 11 381 794,5014 220 664,11 73 287,00 0,00 331 604,00331 604,00587 096,10 109 939,76 0,00 108 989,00 0,002 838 869,61przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 323 148,97

5 964,00
-5 406,00 0,00

0,00
109 939,76587 096,10

0,00
0,00

14 991 544,97
5 964,00

-5 406,00

14 221 222,11
5 964,00

-5 406,00

11 381 794,50
0,00
0,00

2 839 427,61
5 964,00

-5 406,00

73 287,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

331 604,00
0,00
0,00

331 604,00
0,00
0,00

108 989,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 473 617,49

Szkoły podstawowe

8 159 613,49 6 304 172,527 825 719,39 1 521 546,87 0,00 316 985,10 16 909,00 0,00 0,00 314 004,00 314 004,00 108 989,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 909,00

0,00
0,00

316 985,10
0,00
0,00-5 406,00

5 406,00
8 473 617,49 8 159 613,49

5 406,00
-5 406,00

7 825 719,39
5 406,00

-5 406,00

6 304 172,52
0,00
0,00

1 521 546,87
5 406,00

-5 406,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

314 004,00
0,00
0,00

314 004,00
0,00
0,00

108 989,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

651 957,19 651 957,19 0,00 651 957,19 0,00 0,00651 957,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 406,00
0,00

646 551,19 646 551,19
0,00

-5 406,00

646 551,19
0,00

-5 406,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 406,00

646 551,19 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

17 226,68 17 226,68 0,00 17 226,68 0,00 0,0017 226,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
822,00

18 048,68 18 048,68
822,00

0,00

18 048,68
822,00

0,00

0,00
0,00
0,00

822,00
0,00

18 048,68 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

9 400,00 9 400,00
200,00

0,00

9 400,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

9 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

181 115,80 181 115,80 0,00 181 115,80 0,00 0,00181 115,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 384,00

185 499,80 185 499,80
4 384,00

0,00

185 499,80
4 384,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 384,00
0,00

185 499,80 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 450 153,52

Gimnazja

2 443 153,52 2 127 466,522 318 069,52 190 603,00 0,00 125 084,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

125 084,00
0,00
0,000,00

558,00
2 450 711,52 2 443 711,52

558,00
0,00

2 318 627,52
558,00

0,00

2 127 466,52
0,00
0,00

191 161,00
558,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 7



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

32 565,85 32 565,85 0,00 32 565,85 0,00 0,0032 565,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
558,00

33 123,85 33 123,85
558,00

0,00

33 123,85
558,00

0,00

0,00
0,00
0,00

558,00
0,00

33 123,85 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

5 601 704,85 5 594 704,85 896 932,001 181 029,61 0,00 0,00 7 000,007 000,004 413 675,24 0,00 0,00 0,00 0,00284 097,61przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 926 732,21

325 723,00
-695,64 0,00

0,00
0,004 670 734,24

257 254,64
-195,64

5 919 732,21
325 723,00

-695,64

1 248 997,97
68 468,36

-500,00

958 929,00
61 997,00

0,00

290 068,97
6 471,36
-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

3 626 445,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 626 445,00 329 380,00365 475,00 36 095,00 0,00 3 260 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 518 224,64
257 254,64

0,000,00
321 912,00

3 948 357,00 3 948 357,00
321 912,00

0,00

430 132,36
64 657,36

0,00

391 377,00
61 997,00

0,00

38 755,36
2 660,36

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 260 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 260 970,00 3 260 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
257 254,64

3 518 224,64 3 518 224,64
257 254,64

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 518 224,64
257 254,64

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

152 780,00 152 780,00 152 780,00 0,00 0,00 0,00152 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 347,00

158 127,00 158 127,00
5 347,00

0,00

158 127,00
5 347,00

0,00

158 127,00
5 347,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
56 650,00

218 650,00 218 650,00
56 650,00

0,00

218 650,00
56 650,00

0,00

218 650,00
56 650,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

3 700,00 3 700,00
400,00

0,00

3 700,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

3 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 900,36

27 900,36 27 900,36
1 900,36

0,00

27 900,36
1 900,36

0,00

0,00
0,00
0,00

1 900,36
0,00

27 900,36 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 615,00 2 615,00 0,00 2 615,00 0,00 0,002 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
360,00

2 975,00 2 975,00
360,00

0,00

2 975,00
360,00

0,00

0,00
0,00
0,00

360,00
0,00

2 975,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

57 800,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

57 800,00 0,0057 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 811,00
61 611,00 61 611,00

3 811,00
0,00

61 611,00
3 811,00

0,00

0,00
0,00
0,00

61 611,00
3 811,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

57 800,00 57 800,00 0,00 57 800,00 0,00 0,0057 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 811,00

61 611,00 61 611,00
3 811,00

0,00

61 611,00
3 811,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 811,00
0,00

61 611,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

135 504,85

Dodatki mieszkaniowe

135 504,85 0,007,61 7,61 0,00 135 497,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

135 301,60
0,00

-195,64-195,64
0,00

135 309,21 135 309,21
0,00

-195,64

7,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 8



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

135 497,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00135 497,24 135 497,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-195,64
0,00

135 301,60 135 301,60
0,00

-195,64

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

135 301,60
0,00

-195,64

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

295 365,00

Pozostała działalność

295 365,00 0,001 365,00 1 365,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

294 000,00
0,00
0,00-500,00

0,00
294 865,00 294 865,00

0,00
-500,00

865,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

865,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 365,00 1 365,00 0,00 1 365,00 0,00 0,001 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

865,00 865,00
0,00

-500,00

865,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

865,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 382 430,00 2 172 430,00 104 095,002 172 230,00 0,00 0,00 210 000,00210 000,00200,00 0,00 0,00 210 000,00 0,002 068 135,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 382 430,00

15 588,00
-15 588,00 0,00

0,00
0,00200,00

0,00
0,00

2 172 430,00
15 588,00

-15 588,00

2 172 230,00
15 588,00

-15 588,00

104 683,00
588,00

0,00

2 067 547,00
15 000,00

-15 588,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

210 000,00
0,00
0,00

210 000,00
0,00
0,00

210 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

765 369,00

Pozostała działalność

655 369,00 718,00655 369,00 654 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 588,00

15 588,00
765 369,00 655 369,00

15 588,00
-15 588,00

655 369,00
15 588,00

-15 588,00

1 306,00
588,00

0,00

654 063,00
15 000,00

-15 588,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
65,00

165,00 165,00
65,00

0,00

165,00
65,00

0,00

165,00
65,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
523,00

1 123,00 1 123,00
523,00

0,00

1 123,00
523,00

0,00

1 123,00
523,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
55 000,00 55 000,00

15 000,00
0,00

55 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

55 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

606 151,00 606 151,00 0,00 606 151,00 0,00 0,00606 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 588,00
0,00

590 563,00 590 563,00
0,00

-15 588,00

590 563,00
0,00

-15 588,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15 588,00

590 563,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

38 512 530,27 32 021 948,06 24 417 565,16 16 060 589,05 8 356 976,11 1 273 783,00 5 383 704,34 6 490 582,216 490 582,21507 064,000,00439 831,56 4 948 196,72 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 439 831,56

0,00
0,00

5 640 763,34
257 254,64

-195,64-56 817,64
399 785,00

38 855 497,63 32 364 915,42
399 785,00
-56 817,64

24 503 473,52
142 530,36
-56 622,00

16 135 038,05
74 662,00

-213,00

8 368 435,47
67 868,36

-56 409,00

1 273 783,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

507 064,00
0,00
0,00

6 490 582,21
0,00
0,00

6 490 582,21
0,00
0,00

4 948 196,72
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 9



Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr  115/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 września 2015  r.
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 238,890,00100 238,89

01095 Pozostała działalność 100 238,890,00100 238,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
100 238,890,00100 238,89

750 Administracja publiczna 67 630,000,0067 630,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 630,000,0067 630,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
67 630,000,0067 630,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 105 256,0017 382,0087 874,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 112,000,002 112,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 112,000,002 112,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 487,000,0056 487,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
56 487,000,0056 487,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 17 382,0017 382,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
17 382,0017 382,000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 29 275,000,0029 275,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
29 275,000,0029 275,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
500,000,00500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,000,00400,00

75414 Obrona cywilna 400,000,00400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
400,000,00400,00

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 10



801 Oświata i wychowanie 90 199,00558,0089 641,00

80101 Szkoły podstawowe 52 142,000,0052 142,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
52 142,000,0052 142,00

80110 Gimnazja 31 783,00558,0031 225,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
31 783,00558,0031 225,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 274,000,006 274,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 274,000,006 274,00

852 Pomoc społeczna 3 862 397,21325 027,363 537 369,85

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 822 912,00321 912,003 501 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 822 912,00321 912,003 501 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
23 311,003 811,0019 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
23 311,003 811,0019 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 309,21- 195,64504,85

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
309,21- 195,64504,85

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,000,000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,000,0015 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
15 000,000,0015 000,00

85295 Pozostała działalność 865,00- 500,001 365,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
865,00- 500,001 365,00

4 226 621,103 883 653,74 342 967,36Razem:

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 11



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 238,890,00100 238,89

01095 Pozostała działalność 100 238,890,00100 238,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,300,00288,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 677,170,001 677,17

4430 Różne opłaty i składki 98 273,420,0098 273,42

750 Administracja publiczna 67 630,000,0067 630,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 630,000,0067 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 429,000,0056 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 797,000,009 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 404,000,001 404,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 105 256,0017 382,0087 874,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 112,000,002 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,410,00308,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 803,590,001 803,59

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 487,000,0056 487,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

31 000,000,0031 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 795,500,001 795,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,490,0033,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 010,090,0013 010,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 324,570,006 324,57

4260 Zakup energii 360,000,00360,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 624,450,003 624,45

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,000,00147,00

4410 Podróże służbowe krajowe 191,900,00191,90

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 17 382,0017 382,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,001 200,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,0030,000,00

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 12



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,008 800,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,004 200,000,00

4260 Zakup energii 454,00454,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 948,001 948,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00450,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00300,000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 29 275,000,0029 275,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,000,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 340,000,0015 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 991,00- 206,001 197,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00- 7,0025,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 047,002 047,006 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 960,00- 1 303,004 263,00

4260 Zakup energii 89,0089,000,00

4270 Zakup usług remontowych 70,0070,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00- 850,002 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 424,00274,00150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 186,00- 114,00300,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 411,00- 89,00500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 89,0089,000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,000,00400,00

75414 Obrona cywilna 400,000,00400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,000,00400,00

801 Oświata i wychowanie 90 199,00558,0089 641,00

80101 Szkoły podstawowe 52 142,000,0052 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,240,00516,24

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 51 625,760,0051 625,76

80110 Gimnazja 31 783,00558,0031 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,150,00309,15

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 13



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31 473,85558,0030 915,85

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 274,000,006 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,360,0062,36

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 211,640,006 211,64

852 Pomoc społeczna 3 862 397,21325 027,363 537 369,85

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 822 912,00321 912,003 501 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 518 224,64257 254,643 260 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 127,005 347,0082 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 650,0056 650,00148 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,000,00400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00400,002 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,000,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 650,361 900,365 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 060,00360,00700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
23 311,003 811,0019 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 311,003 811,0019 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 309,21- 195,64504,85

3110 Świadczenia społeczne 301,60- 195,64497,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,610,007,61

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,000,0015 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,000,0015 000,00

85295 Pozostała działalność 865,00- 500,001 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 865,00- 500,001 365,00

3 883 653,74 342 967,36 4 226 621,10Razem:

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 14



 

                                                                                     
                                                                 Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr  115/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia  29 września  2015 r. 
 

 

Wprowadza się zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o dotacje otrzymane  

w kwotach: 

1) 17.382 zł na  sfinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem wyborów do 

Sejmu I Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

2)  558 zł na uzupełnienie wyposażenia szkół w podręczniki, 

3) 321.912  zł na realizację świadczeń rodzinnych, 

4) 3.811 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

oraz zmniejszenie dochodów i wydatków związanych z nadwyżką wcześniej przyznanych 

środków: 

1) 195,64 zł na zryczałtowane dodatki energetyczne, 

2) 500 zł  na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego 

samego działu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 07240C17-173E-42AE-A2BE-88AB441C13A9. Podpisany Strona 15




